

Årsrapport for 2024

Hansen & Knudsen ApS
Ole Rømers Vej 32, 8670 Låsby
CVR-nr. 43 98 21 76

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. februar 2025

Rikke Høgh Tommerup Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Knudsen ApS
Ole Rømers Vej 32
8670 Låsby

CVR-nr.: 43 98 21 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 12. april 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Rikke Høgh Tommerup Knudsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed, samt aktiviteter indenfor rådgivning og bogføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 220.488, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 383.373.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		875.457	505.715
Personaleomkostninger	1	<u>-596.818</u>	<u>-345.741</u>
Resultat før finansielle poster		278.639	159.974
Finansielle indtægter	2	5.816	523
Finansielle omkostninger	3	<u>-882</u>	<u>-1.670</u>
Resultat før skat		283.573	158.827
Skat af årets resultat	4	<u>-63.085</u>	<u>-35.942</u>
Årets resultat		<u>220.488</u>	<u>122.885</u>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>20.488</u>	<u>122.885</u>
		<u>220.488</u>	<u>122.885</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		88.500	48.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.500</u>	<u>48.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.500</u>	<u>48.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.457	108.902
Periodeafgrænsningsposter		61.944	87.862
Tilgodehavender		<u>314.401</u>	<u>196.764</u>
Likvide beholdninger		<u>299.551</u>	<u>148.223</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>613.952</u>	<u>344.987</u>
Aktiver i alt		<u><u>702.452</u></u>	<u><u>393.487</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		143.373	122.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>383.373</u>	<u>162.885</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.775</u>	<u>8.250</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.775</u>	<u>8.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.941	19.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.692	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	81.873
Selskabsskat		65.560	27.692
Anden gæld		<u>102.611</u>	<u>93.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.304</u>	<u>222.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.304</u>	<u>222.352</u>
Passiver i alt		<u>702.452</u>	<u>393.487</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	122.885	0	162.885
Årets resultat	0	20.488	200.000	220.488
Egenkapital 31. december 2024	40.000	143.373	200.000	383.373

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	122.885	122.885
Egenkapital 31. december 2023	40.000	122.885	162.885

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	583.058	327.557
Andre omkostninger til social sikring	8.827	3.938
Andre personaleomkostninger	<u>4.933</u>	<u>14.246</u>
	<u>596.818</u>	<u>345.741</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>5.816</u>	<u>523</u>
	<u>5.816</u>	<u>523</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>882</u>	<u>1.670</u>
	<u>882</u>	<u>1.670</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.560	27.692
Årets udskudte skat	<u>-2.475</u>	<u>8.250</u>
	<u>63.085</u>	<u>35.942</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Mellem 1 og 5 år	<u>120.120</u>	<u>171.600</u>
	<u>120.120</u>	<u>171.600</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	29.100	58.200

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 80 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Høgh Tommerup Knudsen

Direktør

Serienummer: dae4849c-1d3b-48a5-b71f-e6f9fb052e4e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-02-25 14:19:54 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-02-25 14:27:44 UTC



Rikke Høgh Tommerup Knudsen

Dirigent

Serienummer: dae4849c-1d3b-48a5-b71f-e6f9fb052e4e

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-02-25 15:15:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6OHUT-8H0PK-GDA8Z-7LJK-ZPWWG-6UJ5J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter